Протокол
о несостоявшемся аукционе на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта

с. Красногорское 09 сентября 2020 г

Предмет аукциона: Право на заключение договора на размещение
нестационарного торгового объекта: Удмуртская Республика, Красногорский
район, с. Красногорское, ул. Ленина, 50 метров по направлению на запад от
дома №58, общая площадь земельного участка -  43 кв.м.;
Организатор открытого аукциона
Отдел планово-экономической работы Администрации муниципального
образования «Красногорский район», 427650, с. Красногорское, ул. Ленина,
64, каб.28, тел. (34164) 2-19-32.
Извещение о проведении аукциона
Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте

www.mo-krasno.ru (раздел закупки и продажи)
На заседании присутствовали:

Председатель комиссии: Стяжкина Е.А. -  заместитель главы Администрации
муниципального образования «Красногорский район» по финансово­
экономическим вопросам;
Секретарь комиссии: Куклина Татьяна Владимировна -  ведущий специалист-
эксперт отдела планово-экономической работы;
Члены комиссии:
Сухих Е.И. -  начальник отдела планово-экономической работы
Администрации муниципального образования «Красногорский район»;
Сутовская Н.В. -  заместитель начальника отдела торговли и услуг
Управления Министерства промышленности и торговли Удмуртской
Республики;
Поторочина Н.Т. -  главный специалист сектора по имущественным вопросам
Администрации муниципального образования «Красногорский район»;
Матушкина О.В. -  главный бухгалтер МКУ "ЦБ по обслуживанию органов
местного самоуправления Красногорского района.

Начальная цена аукциона по лоту№ 1:
13400,00 (Тринадцать тысяч четыреста рублей 00 копеек),

«Шаг аукциона»
5 % от начальной цены лота -  670 руб. (Шестьсот семьдесят рублей)

На момент окончания приема заявок в 16.00 часов по местному времени
08.09.2020 года на участие в открытом аукционе: не представлена ни одна
заявка на участие в аукционе.

http://www.mo-krasno.ru

Комиссия решила:
Признать аукцион не состоявшимся, в связи с отсутствием заявок на

участие в аукционе.
Протокол подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Красногорский район» www.mo-krasno.ru в
установленные в Извещении об аукционе сроки.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 лет с даты
подведения итогов рассмотрения заявок (единственной заявки) на участие в
аукционе.

Председатель комиссии / Е.А. Стяжкина/

Подписи членов аукционной комиссии:
Сухих Елена Ивановна

Сутовская Наталья Викторовна

Матушкина Ольга Владимировна

Поторочина Наталия Трифоновна

Куклина Татьяна Владимировна

http://www.mo-krasno.ru